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L& . CONVOCATORIA 01, de 2025, /il b i il e |
bod FACULTAD DEEDUCACIONYARTES . = . . |
L 'RESOLUCION No. 0010 del 17 deenerode 2025~~~ =~ = = |
{\.‘“"* OBJETO: Por medio de la cual se da apertura a la convocatoria pablica para la inscripcion de candidatos a }

- docentes ocasionales N°. 01/25 para la seleccién y vinculacion de docentes para el periodo académiqo 2925-1. |
para los programas de pregrado de la Facultad de Artes, Ciencias y Educacion del Conservatorio del Tolima”™.

CIUDAD Y FECHA: Ibagué (Tolima), 27 de Enero de 2025 ‘

ASISTENTES POR EL CONSERVATORIO:
& ALICIA ASTRID ORJUELA - Decana (E) Facultad de Artes, Ciencias y Educacion
PA GONZALO FRANCO AMAYA - Coordinador Maestro en Musica
I OSCAR IVAN NAVARRO - Coordinador Licenciatura en Mdsica
{ 5 SERGIO ANDRES SANCHEZ - Docente (Area Tedrica)
£
% : Agenda:
;‘ /] 1. Revision del cumplimiento de requisitos subsanables y no subsanables
‘—:‘ 2. Reporte de aspirantes con presentacion extemporanea de documentos
E.r:; 3. Identificacion de aspirantes que cuentan con requisitos subsanables
Desarrollo de la Agenda:
1. Revision del cumplimiento de requisitos subsanables y no subsanables.
En las instalaciones del Conservatorio del Tolima, se reunieron a las 8:00 am. los suscritos en la oficina de la
Decanatura para llevar a cabo la revisién de las hojas de vida allegadas en marco de la Convocatoria N°01 segun
e Resolucién 0010 del 17 de enero de 2025.
5‘5“}
vl
= En la convocatoria se determina que los requisitos no subsanables para todos los perfiles son: Hoja de vida, cédula
i y titulos de pregrado y posgrado solicitados. Dichos documentos se debian enviar el dia 26 de enero hasta las 11:59
oy p.m. Las hojas de vida que no cumplan con este requisito no tienen oportunidad de subsanar documentos
€ faltantes.
!
§ Los requisitos subsanables son los soportes de experiencia en docencia y profesionales, segun el caso y tipo de
: . . , 3 y
|4 perfil, los aspirantes podran enviar los documentos el dia 31 de enero hasta las 3:00 p.m. Cumplido este plazo la
% convocatoria no admitird documentos.

Para finalizar el Comité informa el nimero de hojas de vida evaluadas:

HOJAS DE VIDA
PERRIL REVISADAS
Docente del Componente de Fundamentacién Musical 17
Total de hojas de vida evaluadas 17
[
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A continuacion, el Comiité presenta la evaluacion realizada a la presentacion de requisitos.

@ Perfil
. HOJA DE VIDAN® 1
{ NOMBRE Romdn Carvajal Pardo
| CEDULA 1.016.019.458
| NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 1 Archivos
| FECHA DE ENTREGA 20 de enero de 2025
OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: No adjunta los

|
¥
|
|

siguientes documentos no subsanables: Cédula de
Ciudadania, asi mismo no adjunta titulo de Maestria

Convalidado y soportes de experiencia docente.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDA N°2
NOMBRE JORGE JULIAN RAMIREZ
CEDULA 9.818.276
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 4 Archivos
FECHA DE ENTREGA 20 enero 2025
OBSERVACIONES
Ninguna
CUMPLE / NO CUMPLE Cumple
HOJA DE VIDAN°3
NOMBRE OSCAR DANIEL YATE
CEDULA 80.830.580
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 1 Archivo
FECHA DE ENTREGA 21 enero 2025
OBSERVACIONES Presenta titulo Magister en Musicas Colombianas por lo
anterior no cumple con el titulo de maestria solicitado. Las
maestrias definidas en la convocatoria son: Maestria en
Mdsica o Teoria de la Musica, Maestria en Composicion,
Maestria en Educacion.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDA N°4
NOMBRE FABIAN FORERO RIANO
CEDULA 1022.338.098
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 6 Archivos
FECHA DE ENTREGA 22 enero 2025
OBSERVACIONES Ninguna
CUMPLE / NO CUMPLE Cumple
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HOJA DE VIDA N°5
NOMBRE FABIAN ENRIQUE PRIETO HUERFANO
CEDULA 1.032.451.437
NUMERO DE FOLIQS Y /0 ARCHIVOS 5 Archivos
FECHA DE ENTREGA 22 enero 2025
OBSERVACIONES Ninguna
CUMPLE / NO CUMPLE Cumple
HOJA DE VIDA N°6
NOMBRE DIEGO ALEJANDRO BONILLA RESTREPO
CEDULA 1.018.404.003
TUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 4 Archivos
| FECHA DE ENTREGA 23 enero 2025
OBSERVACIONES

Presenta titulo Magister en Arte Musical Instrumental por
lo anterior no cumple con el titulo de maestria solicitado.
Las maestrias definidas en la convocatoria son: Maestria
en Musica o Teoria de la Mdsica, Maestria en Composicion,

Maestria en Educacion.
| CUMPLE/ NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDA N°7
NOMBRE MARCELA ROMERO TOBON
CEDULA NO adjunta
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS 1 Archivo
FECHA DE ENTREGA 23 enero 2025
OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de Ia convocatoria: No adjunta los
siguientes  documentos no subsanables: Cédula de
Ciudadania, Titulos de pregrado y posgrado asi como
soportes de experiencia docente.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDAN°8
NOMBRE HARBYN MAURICIO OSORIO BERNAL
CEDULA 1.007.234.119
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIV0OS 9 Archivos
FECHA DE ENTREGA 23 enero 2025
OBSERVACIONES

Segun Articulo Tercero de la Conv

OCatoria: No adjunta los
Siguientes documentos no S

ubsanables: Titulos de

0sgrado.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple

e
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HOJA DE VIDA N°9
NOMBRE SERGIO GIOVANNI DIAZ HERNANDEZ
CEDULA 80831.674

NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 5 Archivos

FECHA DE ENTREGA 24 enero 2025

OBSERVACIONES

Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: No adjunta los
siguientes documentos no subsanables: Cédula de
Ciudadania.

| CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDAN® 10
NOMBRE DAVID SANTIAGO GUAJE GONZALEZ
CEDULA 1.026.298.102
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS 5 Archiveos
FECHA DE ENTREGA 24 enero 2025
OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: no adjunta los
siguientes documentos no subsanables: Titulos de
posgrado.
CUMPLE / NO CUMPLE No Cumple
HOJA DE VIDA N° 11
NOMBRE SANTIAGO VELASQUEZ VELEZ
CEDULA 1.061.703.118
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 5 Archivas
FECHA DE ENTREGA 24 enero 2025
OBSERVACIONES Ninguna
CUMPLE / NO CUMPLE Cumple
HOJA DE VIDAN® 12
NOMBRE MIGUEL LEONARDO PINZON ARROYO
CEDULA 1.032.474.329
NUMERO DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS 5 Archivos
FECHA DE ENTREGA 24 enero 2025

OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: no adjunta los
siguientes documentos no subsanables: Titulos de
posgrado.

CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
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T HOJA DE VIDAN® 13
_NOMBRE HENRY RAMIREZ LOZADA
_CEDULA 79.399.459
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 17 Archivos
FECHA DE ENTREGA 25 enero 2025
OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: no adjunta los
siguientes documentos no subsanables: Titulos de
posgrado.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDAN® 14
NOMBRE OSCAR ANDRES GIRALDO TAMAYO
. CEDULA 1.116.130.694
pAY NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 4 Archivos
= FECHA DE ENTREGA 25 enero 2025
: OBSERVACIONES Ninguna
CUMPLE / NO CUMPLE Cumple
|
' HOJA DE VIDAN® 15
T NOMBRE MARTHA LILIANA RODRIGUEZ MENDEZ ,
¢» | CEDULA 38.360.425 |
va' NUMEROQ DE FOLIOS Y /O ARCHIVOS 13 Archivos ,
FECHA DE ENTREGA 25 enero 2025 I:
OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria: no adjunta los '
siguientes documentos no subsanables: Titulos de -
pregrado y posgrado.
CUMPLE / NO CUMPLE No cumple
K HOJA DE VIDA N* 16
e NOMBRE DAVID HERNANDO RINCON MEDINA
g CEDULA 1.057.601.996
{ NUMERQ DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 1 Archivo
| | FECHA DE ENTREGA 26 enero 2025
! : OBSERVACIONES Segun Articulo Tercero de la Convocatoria:No adjunta los
[ siguientes documentos no subsanables: Cédula de
o Ciudadania, y titulos posgrado.
©¢ [ CUMPLE/NO CUMPLE No cumple
HOJA DE VIDAN® 17
NOMBRE JULIANA MARIA ORTIGOZA DURAN
CEDULA 1.020.799.100
NUMERO DE FOLIOS Y /0 ARCHIVOS 4 Archivos
FECHA DE ENTREGA 26 enero 2025
" .f 5
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OBSERVACIONES

Segun Articulo Tercero de la ConvocatoriaNo adjunta los
siguientes documentos no subsanables: No adjunta titulo
de Maestria  Convalidado, asi como soportes de
experiencia docente.

No cumple

| CUMPLE / NO CUMPLE

2. Reporte de aspirantes con presentacion extemporanea de documentos

Segun lo definido en el Pardgrafo Segundo del Articulo Tercero de la Convocatoria 001 de 2025, solo la
documentacion entregada por los aspirantes en las fechas establecidas en esta convocatoria sera la unica que
se tendra en cuenta en el proceso de evaluacion y seleccion por parte del Grupo Evaluador. Después del cierre
de entrega de documentos definido para el 26 de enero a las 11:59 p.m se presentaron las hojas de vida de los
siquientes aspirantes: Santiago Duque Angel y Luis Guillermo Herrera Vargas.

3. Listado de aspirantes con documentos por subsanar.

Una vez finalizado el proceso de revision de los documentos el grupo evaluador pudo establecer que no se
encuentran aspirantes con documentos a subsanar.

Siendo las 10:00 a.m. se finaliza la reunién.

iman

L.

ALICIAASTRID O LA QUINTERO
Decana (E) Facultad de Artes, Ciencias y Educacion

-

o GA Gyarn : %
OSCAR IVAN NAVARRO RESTREP

Coordinador Licenciatura en Mdsica

onZuw /: [“ ne> //
GONZALO FRANCO AMAYA
Coordinador Maestro en Musica

A -

SERGIO ANDRES SANCHEZ
Docente
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